– פסיקה לפי חוקי גויים ומנהגיהם המסחריים: עמדת חכמי ההלכה באימפריה העות'מאנית במאות הט"ז–הי"ט רון ש' קליינמן
217 ר' משה בנימין: מראשוני המקובלים בבגדאד שאול רגב
241 יחסו של הראי"ה קוק לחכמי המזרח בתקופת יפו תרס"ד–תרע"ד (1904–1914) בן ציון רוזנפלד
295 השותפות ההיסטורית בין חכמי אלג'יריה ובין חכמי ארץ ישראל בעידן של תמורות (1830–1962) יוסף שרביט
מפתחות
323 מפתח אישים
326 מפתח עניינים
IX תקצירים באנגלית

המשתתפים בכרך

קבוצה אחרת של מאמרים דנה בהיבטים אישיים שהשתלבו בנושאים חברתיים והתייחסו לחכמי המזרח. פרופסור רוזנפלד חושף את קשריו ואת יחסיו של הרב אברהם יצחק הכהן (הראי"ה) קוק עם חכמי יהדות המזרח, בתקופה שבה שימש כרבה של יפו (תרס"ד-תרע"ד, 1904-1914). מאמרו מציג גישה חדשנית ועתירת מידע, שלא היה ידוע עד כה במחקר, על הקשרים שבין "העולה החדש" שהגיע לשמש כרב העיר ובין חכמי המזרח שהיו בה. קשרים אלו היו במגוון תחומים וביניהם ההלכה, הפעילות הציבורית ואף קשרים אישיים.

פרופסור רגב מגלה בפנינו את דמותו של הרב משה בנימין, מראשוני המקובלים בבגדאד.